Протокол  об итогах
 государственных закупок услуг  по доступу к сети Интернет

г. Алматы                                                                                                  «18»  апреля  2011 года

1. Отдел правового обеспечения и организации выплат гарантийного возмещения АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов»,  находящегося по адресу:  050040 г.Алматы, мкр. Коктем-3, д.21, провел закупки услуг  по доступу к сети Интернет способом  из одного источника.

2. Сумма, выделенная для закупки – 1 233 150,00 (один миллион двести тридцать три тысячи сто пятьдесят) тенге.

3. Подпункт 4) статьи 32 Закона Республики Казахстан от 21 июля 2007 года                      «О государственных закупках» 21 июля 2007 года № 303-III, приказ И.о. Председателя АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов» № 18  от                         06 апреля  2011 года.

4. Поставщик – АО «Казахтелеком» Дирекция Корпоративных Продаж                         (г. Алматы, ул. Панфилова, 129) соответствует квалификационным требованиям на основании следующих представленных документов:

1) нотариально засвидетельствованная копия справки о нахождении ценных бумаг в официальном списке  АО «Казахстанская фондовая биржа» на 1 листе;
2) таблица цен на 1 листе;

3) нотариально засвидетельствованная копия государственной лицензии  по предоставлению услуг местной, междугородной, международной телефонной связи, передачи данных и телеграфной связи, подвижной радиотелефонной связи, услуг по трансляции телевизионных и звуковых программ  на 27 листах;

4) нотариально засвидетельствованная копия сертификата соответствия на 2 листах;

5) сведения о квалификации на 3 листах;

6) техническая спецификация закупаемых услуг на 5 листах;
          5. Поставщиком является АО «Казахтелеком» Дирекция Корпоративных Продаж (г. Алматы, ул. Панфилова, 129)  согласно предоставленному ценовому предложению на сумму 1 130 506, 57 (один миллион  сто тридцать тысяч пятьсот шесть тенге 57 тиын) тенге.

6. Привлечения экспертов не осуществлялось.

7. Организатор государственных закупок  РЕШИЛ:
         1) Закупить  способом из одного источника услуги  по доступу к сети Интернет у поставщика   АО «Казахтелеком» Дирекция Корпоративных Продаж (г. Алматы, ул. Панфилова, 129) на сумму 1 130 506, 57 (один миллион  сто тридцать тысяч пятьсот шесть тенге 57 тиын) тенге.
      2) Организатору  государственных закупок услуг по доступу к сети Интернет  в срок до 22 апреля  2011 года  заключить договор  о государственных закупках  услуг по доступу к сети Интернет  с АО «Казахтелеком» Дирекция Корпоративных Продаж.
       3) Организатору  государственных закупок – отделу правового обеспечения и организации выплат гарантийного возмещения   направить текст протокола на  интернет - ресурс Фонда не позднее 22  апреля  2011 года.

Уполномоченный представитель организатора

 государственных закупок  - заместитель Председателя

 начальник отдела правового обеспечения и

организации выплат гарантийного возмещения                                            Н. Алмасаева

Председатель                                                                                                           Б. Маженова